ipso iure sunt excommunicati.

2. In cunctis Lateran-

ensis. 3. eo. ita quoru-

dam. Ber.

4. Glos. f. 29. 5. f. 51.

b. Suppositum. 6. Et

iam suppositum erat p.

Alexian concilio La-

teranensi, ut quendam d.

& sic est causa latra-

tentie, ut patet in fine.

& ita v. 9. qui 3 faci-

unt. Disputatio croci-

tione sua legit. Sed qd

ab aliis tales? Potest

ab aliis qd ep. informis,

qua ex qd Papa sibi

huius non renuntiat, aliis

indulsiis v. j. de sen-

excom. nup. quia tibi

referuerat, & hoc non

intendebat. 8. s. famili-

grae. in f. & de cri-

fal. duran. fi. Ber.

c. Subsidia. 3. co. ita.

& j. res ad librandam. &

C. qd res exporto po-

p. noum. & C. que res

vend. non pos. p. nou.

d. In ram. Dri. j. Ratu-

habentis, qd ab ecclae-

sia iuste facta est. 24. q.

I. quodcumque.

T. f. 1. Primo ponit

exordium. Secundo

facti narratione. Tertio

gliber. Quarto poena

impositio. Secunda:

Bib. & acceptum. Tertia:

ibid. & librandam. Quarta:

ibid. & vera. Abbas Sicu-

rus. Quinque.

Eti. in nutrices vel servientes Chri-

stianos habere non debent, contra fa-

cientes interdicimus Christianorum

commercialium.

Ilo Lateranen. districte inhibi-

bitum. Non tamen omnes illos

excommunicationi suppōni-

mus, qui iam amplius cum

Sarracenis mercimonium ha-

berunt, vel per se, vel per alios,

nauibus, seu quicunque alio

ingenio, eis aliqua rerum subfi-

dia seu conilia, quandiu in-

ter nos & illos guerra durauerit,

duxerit impedita. Ve-

stra igitur dictionem mandau-

mus, quatenus nec perverso, nec

per velras naues, nec alio quo-

cumque modo, aut ingenio eis

mercimonium, confilia, vel alia

subsidia transmittatis, ne si ali-

qui in sua malitia induatur, se-

ns agere praefumperint, non

solum ipso iure incident in ex-

communicationem illam, ve-

rumetiam iram. Dei viuentis

incurant.

Innocentius iii. archiepiscopo Senoni.

& episcopo Partheni.

I. quodcumque.

T. f. 1. Primo ponit

exordium. Secundo

facti narratione. Tertio

gliber. Quarto poena

impositio. Secunda:

Bib. & acceptum. Tertia:

ibid. & librandam. Quarta:

ibid. & vera. Abbas Sicu-

rus. Quinque.

Eti. in nutrices vel servientes Chri-

stianos habere non debent, contra fa-

cientes interdicimus Christianorum

commercialium.

C A P . X I I I .

Eti. in Iudeos, quos pro-

pria culpa subiungit perpetu-

ter, pietas Christiana, pietatis

reverentia, & sustinente co-

habitacione illorum, tunc

ingratia Christiani esse non debet, vi red-

at. Christiani pro gratia contumeliam, & de familiaritate

contemptum: qui tunc quam

misericorditer in nostram fa-

miliaritatatem admisisti, nobis il-

lam retributionem impedita, quoniam

(iuxta vulgare prouerbiu-

m) in gremio, & ignis in fina suis

confundetur holopitibus exhibe-

re. Acceptimus autem,

quod Iudei faciunt Christia-

nas filiorum suorum nutri-

tes: & (quod non tantum di-

congruum, per triudum anequam laquent filios suis, lac effundere fa-

ciente in latinam, quod horrentur eti: & alia turpia & fidem

catholicam comittunt, pp quod timendum est ne fideles diu-

nam indagationem incurant, cum eos pacienti taliter perpetrare.

Vnde gliber Papa distulit, de cetero nutrices vel servientes ha-

beant Christianos sibi liberis filiis familiare ancilas. Si vero nu-

trices vel servientes non dimisster Christianos, precipiat omni-

mentum audace exerceere.

Item nota protuberum illud vulgare, misus in pera,

Item Christianus Iudeo ferire non debet. Item Iudei ferui-

ti sunt Christianorum.

e. Iudei. 1. Eum Iudei isti ingratia sunt, possunt priuati gra-

titia nisi concessa. 2. de do. c. vii. & 1. q. o. ista distinctione de Cade-

reto. dolo. vidi. Bernardus.

3. Pro gratia. 4. de fiduciis, pertinet. 5. de remun. Fane. Ber.

g. de familiaritate. Natura familiaris partem contempsumvit. 6.

de off. procon. neq; quam. 7. circa. 86. cl. quid. & ff. de al-

cere, sed etiam nefandum est

cogitare.) cum in die Resurrec-

tionis Dominica illas recipi-

re corpus & sanguinem leti Cithi-

ri contingit, per triudum ante-

quam eos lacte lac effundere fa-

ciant in latinam. Alia ini-

ter contra fidem catholicam

detributia, & inaudita com-

mittunt, propter quae fideli-

bus est verendum, ne ditinam

indignationem incurant: cum

eis perpetrate patiuntur in-

digite, quae fidei nostrae confu-

sionem inducit: & infra. In-

hibemus ergo districte, ne de-

catero nutrices, vel servientes

habeant Christianos: ne filii li-

bera, filii familiantur ancil-

ia: sed tamquam Iudei a Domi-

no minropati, in cuius mor-

tem nequiter coniurant, & e

saltem per effectum operis re-

cognoscant fierios illorum, quos

Christi morti liberos, & illorū

ferri effectis, & infra. Si vero

nutrices & servientes non di-

miserent Christianos, sed ex-

communicationis pena in-

hibeatis, & districte omnibus

Christianis, qui eis cōmer-

cent, qui detinēderunt a Sar-

a in quibus ecclesia fundata est. Ber.

o. Sub excommunicatio-

nem posse. 1. Immo ex-

coacari pollici, si cōsi-

ces pollici. 2. de v-

er. polli materiale. &

3. cap. x. & sic inde-